

Årsredovisning

för

Hjultorp Kraft AB

556603-3899

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjultorp Kraft AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vårgårda den 3 september 2024



Viveka Reventberg

Årsredovisning
för
Hjultorp Kraft AB
556603-3899

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Hjultorp Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kraftverksamhetsrörelse och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vårgårda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 539	2 239	1 703	757
Resultat efter finansiella poster	166	1 410	886	-87
Soliditet (%)	81,4	63,1	41,9	28,4

Nettoomsättningen har minskat med 31,3 % jämfört med föregående år och är tillbaka till en mer normal nivå efter föregående års höga energipriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 515 013	1 410 143	4 045 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 410 143	-1 410 143	0
Årets resultat				166 383	166 383
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 925 156	166 383	4 211 539

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 tkr (2 000 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 925 156
årets vinst	166 383
	4 091 539
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 091 539
	4 091 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 539 296	2 239 199
Övriga rörelseintäkter	4 438	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 543 734	2 239 199

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-457 281	-347 988
Personalkostnader	0	-400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-863 064	-412 511
Summa rörelsekostnader	-1 320 345	-760 899
Rörelseresultat	223 389	1 478 300

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 684	271
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-76	-1 391
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76 614	-67 037
Summa finansiella poster	-57 006	-68 157
Resultat efter finansiella poster	166 383	1 410 143

Resultat före skatt 166 383 1 410 143

Årets resultat 166 383 1 410 143

2024091204963

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	448 143	460 072
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 610 046	3 963 199
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	222 000
Summa materiella anläggningstillgångar		4 058 189	4 645 271

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	76
Andra långfristiga fordringar	6	119 300	119 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 300	119 376
Summa anläggningstillgångar		4 177 489	4 764 647

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		22 940	27 432
Övriga fordringar		122 790	160 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 619	252 689
Summa kortfristiga fordringar		411 349	440 157

Kassa och bank

Kassa och bank		588 430	1 210 926
Summa kassa och bank		588 430	1 210 926
Summa omsättningstillgångar		999 779	1 651 083

SUMMA TILLGÅNGAR

5 177 268

6 415 730

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 925 156

2 515 014

Årets resultat

166 383

1 410 143

Summa fritt eget kapital

4 091 539

3 925 157

Summa eget kapital

4 211 539

4 045 157

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

200 000

1 600 000

Summa långfristiga skulder

200 000

1 600 000

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

600 000

600 000

Leverantörsskulder

5 983

1 084

Övriga skulder

146 747

152 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 999

17 342

Summa kortfristiga skulder

765 729

770 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 177 268

6 415 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Kraftverk	25

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	645 640	645 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	645 640	645 640
Ingående avskrivningar	-185 568	-173 639
Årets avskrivningar	-11 929	-11 929
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 497	-185 568
Utgående redovisat värde	448 143	460 072

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 851 605	15 851 605
Inköp	275 982	0
Omklassificeringar	222 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 349 587	15 851 605
Ingående avskrivningar	-6 588 406	-6 187 824
Årets avskrivningar	-851 135	-400 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 439 541	-6 588 406
Ingående nedskrivningar	-5 300 000	-5 300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 300 000	-5 300 000
Utgående redovisat värde	3 610 046	3 963 199

2024091204967

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	222 000	0
Inköp		222 000
Omklassificeringar	-222 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	222 000
Utgående redovisat värde	0	222 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	126 096	126 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 096	126 096
Ingående nedskrivningar	-126 020	-124 629
Årets nedskrivningar	-76	-1 391
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-126 096	-126 020
Utgående redovisat värde	0	76

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	119 300	119 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 300	119 300
Utgående redovisat värde	119 300	119 300

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 200 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	1 600 000
	200 000	1 600 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vårgårda den 3 september 2024



Viveka Reventberg